REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr.|75//Prot. Ballshm& (142021
'5 |

Lénda: Njoftim i listés pérfundimtare té verifikimeve paraprake pér procedurén e
pranimit nga jashté sistemit t& shérbimit civil né kategorin€ ekzekutive pér népunésit
civil.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

Bulevardi B.Curri,prané ish Hotel Arbana

TIRANE

Né zbatim t& Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM nr. 243, dat&
18.3.2015,Pér pranimin, 1&€vizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoring
ekzekutive ,Njésia ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashking Mallakastér, njofton se
nga verifikimet e dosjeve t€ dérguara nga aplikant pér shpalljet e datés 27.07.2021, kandidaté t&
kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyt€ t€ vler&simit pér procedurén e pranimit nga jashté
sistemit t& shérbimit civil jané :
1. Pér pozicionin: Specialist Zyre, Sektori i Kadastrés/Drejtoria € Administrimit Zhvillimit
t€ Territorit dhe Kadastrés, kategoria IV-b kualifikohet Z.Arben Malasi.
2. Pér pozicionin: Specialist Inxhinier, Sektori i Planifikimit Projektimit dhe Lejeve te
| Ndertimit/Drejtoria e Administrimit Zhvillimit t& Territorit dhe Kadastrés kategoria IV-a
kualifikohet Z.Theodhoros Gjikondaj.
3. Pér pozicionin: Specialist i Njésis¢ sé Integrimit Evropian, Sektori i Njésisé sé
Integrimit Evropian, Kategoria [V- B kualifikohet Znj.Erisa Skénderaj.
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